Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 декабря 2021
	           г. Кемерово
	№14-5г

	Об итогах конкурса в социальных сетях «Как работает профсоюз» в рамках Года организационного и кадрового укрепления профсоюзов

В соответствии с постановлением Президиума ФПОК от 9 сентября 2021г. №10-6 и решением постоянной комиссии Совета ФПОК по информационной политике
Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Наградить Дипломом ФПОК с вручением денежной премии в размере 5000 (пяти тысяч) рублей победителей конкурса в социальных сетях «Как работает профсоюз» в рамках Года организационного и кадрового укрепления профсоюзов:
Дьякову Юлию Алексеевну, председателя первичной профсоюзной организации Кемеровского детского клинического психоневрологического санатория «Искорка» (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
Кауфман Ирину Юрьевну, заведующего отделом организационной работы Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа;

Лезур Екатерину Анатольевну, председателя первичной профсоюзной организации Комплексного центра социального обслуживания населения Крапивинского муниципального округа.
2.Вручить Благодарственное письмо ФПОК и денежную премию в размере 2000 (двух тысяч) рублей участникам конкурса в социальных сетях «Как работает профсоюз» в рамках Года организационного и кадрового укрепления профсоюзов:
Бебишевой Вере Павловне, председателю первичной профсоюзной организации Анжеро-Судженской городской больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
Гизатулину Рамилю Халилевичу, члену первичной профсоюзной организации Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
Гордиенко Марине Николаевне, председателю первичной профсоюзной организации Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
Понаморчук Людмиле Владимировне, члену первичной профсоюзной организации Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
Садыковой Екатерине Юрьевне, председателю первичной профсоюзной организации Социально-реабилитационного центра г.Тайги (Кемеровская областная организация профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ).
3.Отметить Благодарственным письмом ФПОК председателей членских организаций Федерации, профсоюзный актив которых принял участие в конкурсе:

Брагину Оксану Михайловну, председателя Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

Рыжкова Анатолия Александровича, председателя Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа;

Суркову Людмилу Ивановну, председателя Кемеровской областной организации профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ.

4.Бухгалтерии ФПОК (Е.А.Адаевой) перечислить премии победителям и участникам конкурса на счета членских организаций ФПОК.
5.Членским организациям ФПОК провести вручение наград победителям и участникам конкурса в торжественной обстановке до 1 марта 2022 года.
6.Контроль за исполнением постановления возложить на                                      председателя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса О.В.Маршалко.

	Председатель
	                                  О.В.Маршалко